sexta-feira, 2 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 594, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. EVERALDO
DA SILVA DOURADO, PARA O CARGO DE

ASSESSOR TÉCNICO DESTE MUNICIPIO E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Nomeado o Sr. EVERALDO DA SILVA
DOURADO, portador do RG 02.762.180-43 SSP/SP e CPF 424.654.005-68,

para o CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO, Símbolo CAS-3, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de dezembro de 2016..

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E725B4CD7D93858AFD8751A1104333AF

sexta-feira, 2 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 595, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR.

JOELSON SOBREIRA DA SILVA, DO CARGO DE

DIRETOR DA DIVISÃO DE IDENTIFICAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. JOELSON SOBREIRA DA
SILVA, portador do RG. 0737014911 e CPF Nº 941267045-15, do cargo de

DIRETOR DA DIVISÃO DE IDENTIFICAÇÃO SIMBOLO CC-4, deste município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de dezembro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E725B4CD7D93858AFD8751A1104333AF

sexta-feira, 2 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 596, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR.

VALDINEI ARAUJO DUARTE, DO CARGO DE

DIRETOR DA DIVISÃO DE LIMPEZA PÚBLICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. VALDINEI ARAUJO DUARTE,
portador do RG. 0771524765 e CPF Nº 889.656.515-49, do CARGO DE

DIRETOR DA DIVISÃO DE LIMPEZA PÚBLICA, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de dezembro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E725B4CD7D93858AFD8751A1104333AF

sexta-feira, 2 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 597, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. MARIA
JOSÉ ROSA DE SOUZA MARTINS, DO CARGO

DE SECRETÁRIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerada a partir desta data,  a Srª. MARIA
JOSÉ ROSA DE SOUZA MARTINS, portadora do RG. 3125085 SSP/BA CPF

Nº 346346905-78, do Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,

Símbolo SBS-1, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de dezembro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E725B4CD7D93858AFD8751A1104333AF

		2016-12-02T16:48:36-0300